λόκαλος] Medic. omisit cum versione Thomae et Gazae, Rhenani margo a recentiore manu adscriptum habet. *Ciconia ascalaphus* habet Gaza. Sylburgius *κόκαλος* coniecit scribendum ex Hesychio, qui εἶδος ἀλεκτρούνων interpretatur. Sed additum *παλαιὸν* monstrat, id vocabulum vitia-

tum esse ex *κοκύαν*. Idem: *κοκκίαι, οἱ πάπποι καὶ οἱ πρόγονοι*. Est id pro *κοκύαι*. Idem vitiosa habet pro eodem *Κούκα, πάππον. Κυκοίας, προγόνους*. Suidas *κοκκίαι* cum Etymol. M. Conr. Gesner in Alucone p. 94. ait, hoc nomen Italicum esse auis nocturnae, ab aliquo forte adscriptum, vt vocem ascalaphum interpretaretur, et a librariis postea insertum. Camotiana *ἀσκάλαφος* omisit. Singularis et vnicus locus est in Etymologico M. p. 278. *Διονύσιος ὁ Ἀσκάλαφος ἐλέγετο, ἢ — ἐπειδὴ μακρὸς καὶ λεπτὸς ἦν καὶ ὠχρὸς· τοιοῦτο δὲ ἐστὶν ὁ ἀσκάλαφος τὸ ὄρνεον*. In quibus notis non tam auium e noctuarum genere similitudinem agnosco, quam ardeolarum. Verum ex eiusmodi scurrilibus iocis fere nihil arguere licet.

*κύκνος*] Medic. Rhen. *κυκλάμινος* habent: *είκνυς, bistarda, ποέτνα*, versio Thomae. Deinceps *σικκροῦν ἔνιοι* dedi pro *τινὲς* ex Rhen.

## ADNOTATIONES

### AD LIBRI III. CAPVT I.

*Πᾶσιν ἐντός ἐστι]* Versio Thomae *πᾶσιν ἐνεστι* reddidit. Deinceps *πολλὰς ἔχει διαφορὰς* V. R. A. et versio Scoti.

*ὀσφύτι ἔχει]* Rhen. *ἰσχει*. Sequens *ἀφεῖται* Thomas *vertit distat*. *Gaza demissum pendet cum testibus*. Postea *τοῖς ἔμπροσθεν οὐρητικοῖς* V. R. A. Denique *ἄλλο ὃ ἔχει βραγχία* Rhen. Pro *ἐν αὐτοῖς* Camus ex Reg. *ἑαυτοῖς* dedit. *Camotiana αὐτοῖς*.

12  
2. *ἐχῖνος]* De Generatione 1, 12. *ὁ δ' ἐλέφας καὶ ὁ ἐχῖνον ἐντός ἔχουσι τοὺς ὄρχεις*.

*πρὸς τοῦπισθεν]* Ita pro *ἐκ τοῦ ὀπισθεν* V. R. A. Versio Thomae *a posteriori continui*, *Gazae annexi retro*, Scoti *continuantur a ventre*, Alberti *continuantur ad ventrem vel coxam*. Deinceps *ἀπηρητημένοι Thomae remoti*, sed altero statim loco *seiuuncti*. *γένει τῶν ὑῶν* Rhen.

*ὡσπερ εἴρηται]* Rhen. *καθάπερ εἴρηται*. Deinceps *vulgabatur: εἰς ἓνα ἄνωθεν πόρον ἄχρι τῆς τοῦ περιπλώματος ἐξόδου. τὸ δ' ἄνωθεν λέγομεν τὸ πρὸς τ. ἄκ.* V. R. A. *habent: εἰς ἓνα πόρον. Τὸ δ' ἄνωθεν λεγόμενον τὸ πρὸς τὴν ἄκανθαν τῆς τοῦ περ. ἐξόδου. vnde Camus effecit et dedit εἰς ἓνα πόρον, ἄνωθεν τῆς τοῦ περ. ἐξόδου. τὸ δὲ ἄνωθεν λέγομεν τὸ πρὸς τ. ἄ.* Quam lectionem ait firmari versione Thomae: *in vnum porum desuper superfluitatis exitus. Desuper autem dicimus quod ad spinam. Etiam Scoti: et concurrunt in vnum supra locum exitus superfluitatum*

*apud spinam.* In Lipsiensi libro est: *superfluiditatis exitum.* Albertus: *usque ad partem spondilium, ubi deficiunt costae, et ibi concurrunt in unum orificium, quod est quidam porus, qui est aliquantulum supra anuum, per quem est exitus superfluitatum apud spinam dorsi.*